NOME CAD. CARGO/ FUNÇÃO DESTINO QT Vlr. Un. Vlr. Total

Evélin Gonçalves de Souza 307993 Assessor Técnico São Carlos, Nazaré, Santa Catarina e São José 10 e ½ R$ 200,00 ½

100,00

R$ 2.100,00

Elzimar Mendonça da Silva 167478 Gari/Motorista 10 e ½ R$ 150,00 ½

75,00

R$ 1.575,00

Núbia Pereira do Nascimento 167496 Gari/Aux. Adm 10 e ½ R$ 150,00½

75,00

R$ 1.575,00

Total R$ 5.250,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
PORTARIA Nº106 /GAB/SEMA

Portaria nº106 /GAB/SEMA Porto Velho, 08 de DEZEMBRO de 2023.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL/SEMA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo n.º
00600.00049783/2023-56-e.

RESOLVE:

Arbitrar e Conceder: 10 ½ (dez e meia) Diárias aos servidores abaixo relacionados para se deslocarem aos distritos de São Carlos, Nazaré, Santa
Catarina e São José no período de 11/12/2023 a 21/12/2023. Com objetivo de realizar uma força tarefa no tocante a realização de plantios de árvore
frutíferas nas escolas municipais localizadas nos Distritos as margens do rio madeira. O veículo utilizado será a caminhonete Hilux de placa RSY
7Y25. Conforme solicitações constantes no Oficio Interno nº 209/2023/GAB/SEMA.

ROBSON DAMASCENO SILVA JÚNIOR
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável/SEMA

Rua General Osório nº 81, Bairro Centro.
E-mail: sema01.pvh@gmail.com

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:37CC2F03

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 11/12/2023. Edição 3618
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

08/05/2025, 13:41 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/37CC2F03/03AFcWeA4c4zML36UqXKCo58WzacW3T35roiKKG4vRNusTQbhQm3BO… 1/1